NcTtopust aBTomobung

VIN WAUZZZ4GOGN164660 Cnepytowmn ' TO 2019-05
[aTa noctaBku: 2016-04-27 Cnepytowmn koHTpons O 2019-05
Mopenb 4GJOVA

MokasaTb 100 « 3anvcen



' 4 BCE TEXHNYECKOE OBCINY>XMBAHUE OTMEHA TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2019-03-15 120863 17791 270662 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obcnyxumBaHve JIKM V-koa Maket
1 01140002 Flex. oil change ser. . X 0000 0
2 01400050 Brake fluid service . X 0000 0
3 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
4 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 0
5 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 0

MNosnuna petann

# Homep O6o03HayeHne Konunuectso Kop npownss. B0306HOBMNEHHBIE 3aBKK Ipynna getanun V-koa Maket
1 059198405 Filterelem 1.00 \ OWN 1 0
2 NO0138495 seal ring 1.00 Vv OWN 1 0
3 BO000ODS BREMSFLUSS 1.00 \ OWN 29 0
4 4G0615121D WIRE 1.00 \Y OWN 8 0
5 4G0698151S BR. LINING 1.00 \Y OWN 2 0
6 N10648301 Bolt 2.00 \ OWN 1 0
7 N91147601 Bolt 4.00 \Y OWN 1 0

8 CASTOIL50700  HELIXULTRA 6.40 F OWN 0 0



TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

v
# Homep O603HayeHne Konunuectso Kop nponss. B0306HOBMNEHHbIE 3a5ABKK Ipynna getanun V-koa Maket
9 N91167901 Screw 1.00 \ OWN 1 0
10 1K0825951 Bolt 3.00 \ OWN 1 0
11 4G0615301AC BRAKEDISC 2.00 \ OWN 02 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2019-03-15 120863 17791 269498 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe o0bCnyxmBaHue JIKM V-ko Maket
1 01200000 Direct reception . X 0000 0
2 00004000 HOL UND BRING SERVICE - 0000 0
3 01140002 Flex. oil change ser. . X 0000 1
4 01400050 Brake fluid service . X 0000 2
5 19999999 FAHRZEUG KOSTENLOS AUSGESAUGT - 0000 3
6 44052000 Wheels removed+installed - 0000 4
7 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 4
8 46502050 Front brake discs removed+installed - 0000 4

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne Konunyectso Kog npowuss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM Ipynna getanu V-koq Maket
1 CASTOIL50700 HELIXULTRA 6.40 F OWN 0 0
2 N91167901 Screw 1.00 \Y OWN 1 0
3 1K0825951 Bolt 3.00 \Y OWN 1 0
4 059198405 Filterelem 1.00 \Y OWN 1 1

5 NO0138495 seal ring 1.00 Vv OWN 1 1



# Homep

6 BO00ODS

7 4G0615121D

8 4G0615301AC

9 4G0698151S

10 N 10648301

11 N91147601

Cyet v

O6o3HayeHne KonunyecTtso Kog npownss.
BREMSFLUSS 1.00 \Y
WIRE 1.00 \Y
BRAKEDISC 2.00 \Y
BR. LINING 1.00 \'%

Bolt 2.00 \Y
Bolt 4.00 \
CpoK Npuémku: Mpober:
2019-02-26 118653
Pa6o4as nosuums
# Homep O603HayeHne
1 26883550 Reducing agent inspected+added

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 GO052910s0

O603HayeHne Konuuyectso

UREA 4.00

B0306HOBNEHHbIE 3as8ABKN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

Ne 3aka3a:
17240

Kog npouss.

Vv

Mpynna getanu V-Kkof

29

02

Ne cyéTa.:
268556

TexHnyeckoe obcnyxuBaHne

B0306HOBNEHHbIE 3asiBKK

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Maket

2

4

4

4

4

4
JIKM V-kog Maket
0000 0

pynna getanu V-kon MakeTt
6 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét ¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2019-02-26 118653 17240 268554

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obCnyxmBaHue JIKM V-koa Maket

1 19999999 1 REIFEN ERSETZEN - 0000 1

MNosnuna petann

# Homep O6o03HayeHne Konunuyectso Kog npounss. B0306HOBMNEHHBIE 3a8BKK Ipynna getanun V-kon Maket
1 ZTW235558HC5P0 REIFEN CON 1.00 \Y OWN 41 0
2 311601361 Valve 1.00 Vv OWN 3 0
3 ZZZ375025TE GEWICHT 1.00 \Y OWN 23 0

4 8R0012619A Tyre seal. 1.00 \" OWN 6 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2019-02-26 118653 17240 268555 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKMN V-kog Maket
1 27068950 Battery loaded - 0000 0
2 01510000 Software updates . X 0000 0
3 06890199 SONDERPAUSCHALE X 0000 0
4 23811999 NOX-SENSOR VORN ERS. - 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne Konnyectso Koa npowuss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM Ipynna getanu V-koa Maket

1 4G0907807S  SENSOR 1.00 \ OWN 08 0



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2018-10-17

Pabouas nosuums

# Homep
1 00004000

2 01340030

Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2018-10-17

Pabouas nosuums

# Homep
1 99999999

2 19999999

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 ZZZEINLAGERUNG

Mpober:
104653

O603Ha4eHne
HOL-UND BRINGSERVICE

Inspections .

Mpober:
104653

O603Ha4eHne
4 WINTERREIFEN MONTIERT UND AUS-

FAHRZEUG KOSTENLOS AUSGESAUGT

O603HayeHne Konuuectso

EINLAGERUN 1.00

Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
11921 261153

TexHn4eckoe obCnyxmBaHue

X
Ne 3akasa: Ne cuyéTa.:
11921 261152
TexHn4eckoe ob6cnyxumBaHe
Kog npowuss. B0306HOBNEHHbIE 3as8BKN
F OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4yeckoe
obcnyxusaHve
JIKM V-kog, MakeTt
0000 0
0000 0
JIKM V-kog Maket
0000 0
0000 2
pynna getann V-kon MNakeTt
00 1



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2018-09-19

Pa6o4as nosuums

# Homep

1 99000066

2 23241985

3 85181950

4 20341950

5 01500000

6 20030750

7 01140002

8 92431950

9 92272050

10 00004000

MNo3nuna petann

# Homep

1 4G0133843

2 4H0819439

3 N90986501

4 4B0422379

Mpober:
101220

O603HayeHne

FAHRZEUG KOSTENLOS AUSGESAUGT
Air cleaner element removed+install
Dust and pollen filter removed+inst
Diesel fuel filter removed-+installe
GFF/Guided functions .

Fuel bled

Flex. oil change ser. .

RWW wiper blade removed+installed
Wiper blade removed+installed

HOL- UND BRING SERVICE

O6o3HayeHne KonuyecTtso
Filterelem 1.00
Dust filt. 1.00
Clamp 1.00

Clamp 1.00

Ne 3akasa:
11006

Kop npownss.

Vv

Vv

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Ne cyéTa.: Mpumeu.
261164 TexHuyeckoe
obcnyxusaHve
TexHu4eckoe obcnyxumBaHve JIKM V-kon Maket

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

X 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

- 0000 0

B0306HOBNEHHbIE 3asABKN Ipynna getanun V-koq MakeT

OWN 1 0
OWN 1 0
OWN 1 0
OWN 8 0



v

#

10

Homep

4G0127401

CAST OIL50700

059198405

N 0138495

4G1998002A

4G9955425

O603HayeHne

Filter

HELIXULTRA

Filterelem

seal ring

Wip. blade

Wiperblade

Konunyectso

1.00

6.40

1.00

1.00

1.00

1.00

Kop npownss.

Vv

B0306HOBNEHHbIE 3as8ABKN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

[pynna getanu

19

V-kopa

Maket

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2018-09-19 101220 11006 259878 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obCnyxmBaHue JIKMN V-koa Maket
1 99000066 FAHRZEUG KOSTENLOS AUSGESAUGT - 0000 0
2 23241985 Air cleaner element removed+install - 0000 0
3 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
4 20341950 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 0
5 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
6 20030750 Fuel bled - 0000 0
7 01140002 Flex. oil change ser. . X 0000 0
8 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
9 92272050 Wiper blade removed-+installed - 0000 0
10 00004000 HOL- UND BRING SERVICE - 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne Konunyectso Kog npowuss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM Ipynna getanu V-kog Maket
1 4G0133843 Filterelem 1.00 \Y OWN 1 0
2 4H0819439 Dust filt. 1.00 \Y OWN 1 0

3 N90986501 Clamp 1.00 Vv OWN 1 0



#

Homep

4B0422379

4G0127401

CAST OIL50700

059198405

N 0138495

4G1998002A

10 4G1998002A

O6o3HayeHne
Clamp
Filter
HELIXULTRA
Filterelem
seal ring
Wip. blade

Wip. blade

Konunyectso

1.00

1.00

6.40

1.00

1.00

1.00

1.00

Kop npownss.

\

Vv

B0306HOBNEHHbIE 3as8ABKN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

[pynna getanu

19

V-kopa

Maket

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.:
2018-06-18 89709 7919 255446

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHu4eckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kopg Maket
1 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
2 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 0
3 46532050 Rear brake discs removed+installed - 0000 0
4 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
5 00004000 HOL- UND BRING SERVICE - 0000 0]

MNo3nuna petann

# Homep O60o3Ha4eHne KonunyectBo Kog nponss. B0306HOBNEHHbIE 3as8BKU Mpynna pgetanu V-kog MakeT
1 8WO0615601K  BREMSSCHEI 2.00 Vv OWN 2 0
2 N91041702 bolt 4.00 Vv OWN 1 0
3 N91126801 bolt 4.00 Vv OWN 1 0
4 4G0698451) BR. LINING 1.00 \' OWN 2 0

5 059906051H PRESSURE 1.00 \ OWN 03 0



Cyét V¥ Cpok Npuémkm: MpoGer:
2018-04-10 85897
Pabouasi nosuuns
#  Howmep O6o3HayeHne

1 26883550 Reducing agent inspected+added

2 44405650 Tyres replaced

3 44405650 Tyres replaced

MNosnuna petann

# Homep

1 ZTS235558YCP2A

2 311601361

3 ZZ7Z375025TE

4 G052910S0

5 ZZZEINLAGERUNG

O603HayeHne

TYRE

Valve

GEWICHT

UREA

EINLAGERUN

Konunyecteo

4.00

4.00

8.00

6.00

1.00

Ne 3akasa:
5222

Kog npowuss.

Vv

Vv

Ne cuéTa.:
251576

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

B0306HOBNEHHbIE 3a89BKN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

JIkn V-kof MakeT
0000 0
0000 1
0000 2
Mpynna aetanm V-kon  Maker
41 0
3 0
23 0
6 0

00 3



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2018-01-26

Pabouas nosuums

# Homep
1 26883550
2 06810010

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 GO052910s0

2 G052164M2

Mpober:
77276

O603HaveHve
Reducing agent inspected+added

Vehicle preparations .

O603HayeHne Konuuectso
UREA 8.20
Cleaner 1.00

Ne 3akazsa:
2631

Kog npouss.

Vv

Vv

Ne cuéTa.:
247874

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

B0306HOBNEHHbIE 3asiBKK

OWN

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.

TexHun4yeckoe

obcnyxusaHve
JIKT V-kon MakeT
0000 0
0000 2

pynna getanu V-kog, Maket
6 0
2 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéTa.: Mpumeu.
2018-01-26 77276 2631 247873 TexHun4yeckoe
obcnyxusaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHnyeckoe obcnyxmBaHue JIKM V-kog Maket
1 01090030 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
2 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
3 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0
4 00004000 HOL- UND BRING SERVICE - 0000 0

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O6o3HayeHne Konunyectso Kog npowuss. Bo306HOBNEHHbIE 3a51BKM Ipynna getanu V-kog Maket
1 CASTOIL50700 HELIXULTRA 6.40 F OWN 00 0
2  4G1998002A Wip. blade 1.00 \Y OWN 3 0
3 4G9955425 Wiperblade 1.00 Vv OWN 3 0
4 059198405 Filterelem 1.00 \Y OWN 1 0

5 NO0138495 seal ring 1.00 Vv OWN 1 0



v
Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2017-10-11
Pabouasi nosuuns
# Homep
1 44405650
Cuét Vv Cpok Npuémku:

2017-10-11

Pa6o4as nosuums

# Homep

1 44405650

2 44405650

MNo3nuna petann

# Homep

1 ZTW235558HC5P0

2 311601361

3 Z77Z375025TE

Mpober:
63967

O603HayeHne

Tyres replaced

Mpober:
63967

O6o3HaueHve
Tyres replaced

Tyres replaced

O603HayeHne

REIFEN
Valve

GEWICHT

Ne 3akazsa:
88050

Ne cuéTa.:
241779

TexHn4eckoe obCnyxmBaHue

Ne 3aka3a:
28050

Ne cyéTa.:
241390

TexHuyeckoe obcnyxmBaHve

Konunuyectso Kog npounss.
4.00 \Y
4.00 \%
8.00 \Y

B0306HOBNEHHbIE 3asBKN

OWN

OWN

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

JTIKT V-kog, MNakeTt
0000 0
JIKM V-kopg, Maket
0000 1
0000 1
[pynna getanu V-kop, Maket
41 0
3 0
23 0



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpob6er: Ne 3aka3sa: Ne cyéra.: Mpumeu.
2017-06-16 50076 24663 235372 TexHun4yeckoe
obcnyxuBaHve

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HayeHne TexHn4eckoe obcnyxmBaHne JIKMN V-koa Maket
1 01200000 Direct reception . X 0000 0
2 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
3 46362050 Brake pads,front disc br. rem+inst - 0000 0
4 44052000 Wheels removed+installed - 0000 0
5 46382050 Brake pads,rear disc br. rem+inst - 0000 0
6 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
7 99999999 SITZ VORN RECHTS KOSTENLOS GEREIN - 0000 0
8 01090030 Insp.w.Oil change (felx.) . X 0000 0
9 23241985 Air cleaner element removed+install - 0000 0
10 85181950 Dust and pollen filter removed+inst - 0000 0
11 20030750 Fuel bled - 0000 0
12 20341950 Diesel fuel filter removed+installe - 0000 0
13 92272050 Wiper blade removed+installed - 0000 0
14 92431950 RWW wiper blade removed+installed - 0000 0

15 00004000 ERSATZMOBILITAT - 0000 0



TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

MNo3nuna petann

# Homep O6o03HayeHne Konunuectso Kop npownss. B0306HOBMNEHHBIE 3aABKK Ipynna getanun V-koa Maket
1 4G0698151S BR. LINING 1.00 \Y OWN 2 0
2 4G0698451) BR. LINING 1.00 \" OWN 2 0
3 N91041702 bolt 2.00 \ OWN 1 0
4 N91126801 bolt 2.00 Vv OWN 1 0
5 N91147601 Bolt 4.00 \ OWN 1 0
6 4G0615121D WIRE 1.00 \ OWN 8 0
7 8E0825267 Spr. rivet 1.00 \Y OWN 1 0
8 059198405 Filterelem 1.00 Vv OWN 1 0
9 N0138495 seal ring 1.00 \ OWN 1 0
10 CASTOIL50700 HELIXULTRA 6.40 F OWN 00 0
11 4G0133843 Filterelem 1.00 \ OWN 1 0
12 4H0819439 Dust filt. 1.00 \ OWN 1 0
13 4B0422379 Clamp 1.00 \ OWN 8 0
14 4G0127401 Filter 1.00 \Y OWN 1 0
15 N90986501 Clamp 1.00 \ OWN 1 0
16 4G1998002A Wip. blade 1.00 \ OWN 3 0

17 4G9955425 Wiperblade 1.00 \ OWN 3 0



Cyét Vv Cpok Npuémkm:
2017-05-16

Pabouas nosuums

# Homep
1 44052000
2 44052000

Mo3nunsa getanu

# Homep

Mpober:
46484

O603HayeHne
Wheels removed+installed

Wheels removed+installed

O603HayeHne

1 ZZZEINLAGERUNG EINLAGERN

Konunyecteo

1.00

Ne 3akazsa:
23657

Ne cuéTa.:
233808

TexHnyeckoe obCnyxmBaHne

Kog npowss.

B0306HOBMNEHHbIE 3asBKU

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKM V-kog, MakeTt
0000 1
0000 1
pynna getanu V-kon MNakeTt
0 1



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2017-03-13
Pabouasi nosuuns
# Homep
1 23605550
2 85221900
3 01500000
4 27068950
Mo3numna getanm
# Homep
1 4G0907589F
Cuét Vv Cpok Npuémku:

2017-03-13

Pa6o4as nosuums

# Homep

1 01700000

Mpober:
33493

O6o3HayeHne
EDC control unit replaced
Cover removed+installed
GFF/Guided functions .

Battery loaded

O603HayeHne Konuuyecteo
CTRLUNIT 1.00
Mpober:
33493
O603HayeHne

Audi pick-up and drop-off service .

Ne 3akazsa:
21125

Kog npowuss.

Vv

Ne 3aka3a:
21125

Ne cuéTa.:
231183

TexHu4eckoe obcnyxumBaHe

B0306HOBMNEHHbIE 3as1BKU

OWN

Ne cyéTa.:
231184

TexHnyeckoe obcnyxmBaHue

X

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

NIKIM V-kog,
0000
0000
0000
0000
pynna getanu V-kon
08
Mpumeu.
TexHu4eckoe
obcnyxusaHve
JIKM V-kog
0000

MakeT

Maket

MNakeT



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:
2017-01-27

Pabouas nosuums

# Homep
1 92272050

2 92431950
Mo3nunsa getanu

# Homep
1 4G1998002A

2 4G9955425

Mpober:
33493

O603HayeHne

Wiper blade removed+installed

RWW wiper blade removed+installed

O603HayeHne
Wip. blade

Wiperblade

Konunyectso

1.00

1.00

Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
19391 227393

TexHnyeckoe obcnyxmBaHue

Koa npowuss. B0306HOBNEHHbIE 3asABKN
\Y OWN
\Y OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKT V-kon
0000

0000

pynna getanu V-kon

Maket

Maket



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét V¥ Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
2016-11-10 22924 16496 222563

Pabouas nosuums

#  Howmep O6o3HayeHne TexHunyeckoe obcnyxmBaHne JIKM V-koq Maket
1 26883550 Reducing agent inspected+added - 0000 2
2 44055699 4 REIFEN ERSETZEN - 0000 3

Mo3nunsa getanu

#  Howmep O603HayeHne Konunyectso Koa npouss. Bo306HOBNEHHbIE 3a5BKM Ipynna getanu V-koa Maket
1 G052910S0 UREA 10.00 v OWN 6 0
2 311601361 Valve 8.00 \Y OWN 3 0
3 ZTW235558HC5P0 REIFEN 4.00 \% OWN 00 0

4 ZZZEINLAGERUNG EINLAGERN 1.00 F OWN 0 0



Cyét Vv Cpok Npuémkm:

2016-11-10

Pabouas nosuums

# Homep
1 00004000

2 01090030

Mo3nunsa getanu

# Homep

1 CASTOIL50700

2 059198405

3 N0138492

Cuét Vv Cpok Npuémku:

2016-08-29

Pa6o4as nosuums

# Homep

1 26883500

Mpober:
22924

O603Ha4eHne
FAHRZEUG HOL & BRING SERVICE

Insp.w.Oil change (felx.) .

O603Ha4eHne Konunuyectso
SHELLHELIX 6.40
Filterelem 1.00
seal ring 1.00

Mpober:
13570
O603HayeHne

Reducing agent inspected+added

Ne 3akazsa:
16496

Kopg npowuss.

Ne 3aka3a:
14305

Ne cuéTa.:
222562

TexHn4eckoe ob6cnyxumBaHve

B0306HOBNEHHbIE 3asiBKK

OWN

OWN

OWN

Ne cyéTa.:
219262

TexHnyeckoe obcnyxvBaHne

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4veckoe
obcnyxusaHve
TIKT V-kon MakeTt
0000 0
0000 1
pynna getanu V-kon Maket
19 0
1 1
1 1
JIKM V-kopg Maket
0000 0



Cyét v

Cpok Npuémku:
2016-08-29

Pabouas nosuums

# Homep

1 26883500

MNosnuna petann

# Homep

1 G052910S0

Mpober:
13570

O603Ha4eHne

Reducing agent inspected+added

O603HayeHne Konunyecteo

UREA 13.00

Ne 3akazsa:
14071

Kog npouss.

Vv

Ne cuéTa.:
218928

TexHunyeckoe obcnyxmBaHne

B0306HOBNEHHbIE 3as89BKN

OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

JIKT V-kon MakeT
0000 0
lpynna getanu V-kog Maket



v TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Cyét Vv Cpok Npuémku: Mpober: Ne 3aka3sa: Ne cyéra.:
2016-08-24 13166 13912 219050

Pabouas nosuums

#  Howmep O603HauyeHne TexHn4eckoe obCnyxmBaHue JIKMN V-kog Maket
1 64105500 Windscreen replaced - 0000 0
2 96381550 Driver assist camera adjusted - 0000 0
3 90911550 Head-up display control unit adjust - 0000 0
4 01500000 GFF/Guided functions . - 0000 0
5 90920051 Driver assist calib. prep. . - 0000 0

MNo3nuna petann

# Homep O603Ha4yeHne KonunyectBo Kog npouss. B0306HOBNEHHbIE 3a8BKU Ipynna getanun V-kopg MakeT
1 D004660M2 2-pack adh 1.00 \ OWN 2 0
2 D 00920002 PRIMER 1.00 Vv OWN 3 0
3 D00950025 APPLICATOR 2.00 \Y OWN 3 0
4 D 181802M1 ACTIVATOR 1.00 \ OWN 3 0
5 8U0955609 Foil 1.00 \Y OWN 8 0

6 4G0845099H NVB Windscreen 1.00 Y OWN 4 0



Cyét V¥ Cpok Npuémkm:

2016-03-22

Pabouas nosuums

# Homep

1 01010000

MNosnuna petann

# Homep
1 G052164DS
2 G012DS

3 CASTOIL50700

Mpober:

O603HayeHne

Delivery inspection .

O6o03HayeHne

SCHEIBENRE

KUEHLM

SHELLHELIX

3anucu ¢ 1 8o 26 13 26 3anvceit (0TunsTpoBaHo 13 29 3anucei)

Ne 3akasa: Ne cuéTa.:
17490 89810

TexHunyeckoe obCnyxmBaHne

X

Konunuectso Kop npownss. B0306HOBMNEHHBIE 3a51BKK
1.00 \ OWN
1.00 \ OWN
1.00 F OWN

TPAONYECKAA KOMNA SKPAHA

Mpumeu.
TexHu4veckoe
obcnyxusaHve
JTIKT V-kon Maket
0000 0
Ipynna getanun V-kopg MakeT
04 0
3 0
19 0

MpegblayLias 1 Cnepytouias




